
Sarjapadelin 2025 runkosarjakierrokset pelataan POIKKEUKSELLISESTI tammi-, maalis- ja 

huhtikuussa. Pudotuspeli- ja karsintakierros pelataan toukokuussa.  

 

Sarjakierrosten ajankohdat 

RUNKOSARJA 

1. sarjaviikonloppu 25.-26.1.2025 

2. sarjaviikonloppu 8.-9.3.2025 

3. sarjaviikonloppu 5.-6.4.2025 

PUDOTUSPELIT 

Pleijari- (ja mahdollinen karsinta) viikonloppu 10.5.2025 

 

Seura maksaa joukkueiden osallistumismaksut, ja joukkueet vastaavat itse peliviikonloppujen 

kustannuksista sekä organisoinnista (pelit, kuljetukset, majoitus, ruokailut, vaatetus, 

peluutukset jne.). Mikäli joukkue joutuu luopumaan sarjapaikastaan, Padelliitto laskuttaa 

sakkomaksun (noin 200 € sarjatasosta riippuen). Luopumistilanteessa joukkue maksaa sakon ja 

korvaa seuralle osallistumismaksun yhteisvastuullisesti (1.divari 250 €/joukkue, 2.divari ja 

alemmat sarjatasot 200 €/joukkue). 

 

Sarjapadeljoukkueeseen ilmoittautuminen edellyttää aktiivisuutta joukkueen sisällä, 

sitoutumista peliviikonloppuihin ja valmiutta viikonloppureissuihin. Arvioithan tästä 

näkökulmasta elämäntilanteesi realistisesti ennen ilmoittautumista. Muina pääsyvaatimuksina 

ovat seuran jäsenyys ja kilpailulisenssi sekä seniorijoukkueisiin tietenkin riittävä ikä. Alaikärajaa 

ei ole, mutta juniori-ikäisen pelaajan pitää pärjätä reissussa joko itsekseen tai huoltajan on 

oltava pelireissuissa mukana. 

 

Huomioithan myös, että ensisijainen joukkuetoiveesi ei välttämättä toteudu ja haun yhteydessä 

tulee ilmoittaa, oletko lisäksi kiinnostunut pelaamisesta muissa tasojoukkueissa. Kauden 

aikana on mahdollista siirtyä sarjapadelsääntöjen puitteissa alemmalta tasolta ylempään 

joukkueeseen ja myös toisin päin. Nämä keskustelut käydään avoimesti pelaajatarpeiden 

ilmaantuessa ja aina kaikkia asiaa koskevia osapuolia kunnioittaen. Pelaajatarpeen 

ilmaantuessa on ensisijaisesti kartoitettava oman seuran pelaajavaihtoehdot, jos koetaan, että 

tarpeeseen ei löydy sopivaa pelaajaa, on mahdollista rekrytoida myös seuran ulkopuolisia 

pelaajia liittymään seuraan ja  joukkueeseen. 

 



Valintaprosessi 

Joukkue toteutuu, kun pelaajia on 8-12. Sarjapadeltoimikunta käy hakemukset läpi ja arvioi 

joukkueen tasoon parhaiten soveltuvat pelaajat. Toimikuntaan kuuluu 5-10 henkilöä ja se 

muodostuu vapaaehtoisista sarjapadeltoimikuntaan hakevista Kuusnollan valmentajista, 

edellisen kauden divarijoukkueiden kapteeneista ja seuran jäsenistä. Tavoite on saada laaja 

katsontakanta tekemään mahdollisia valintoja. 

 

Naisten joukkueet 

Naisten 1-joukkue (taso NA/NB, sarjapaikka: 1. divari): Kilpailullinen joukkue, jossa toivotaan 

säännöllistä osallistumista joukkueen yhteisiin treeneihin tai oman valmentajan kanssa 

järjestettyihin treeneihin. Tavoitteena on nousta liigatasolle / säilyttää paikka 1. divaritasolla 

sekä muodostaa mahdollisimman tasainen joukkue pelitason puolesta. Hakemalla naisten 1-

joukkueeseen tiedostat, että peluutusmäärät turnauksissa eivät ole välttämättä tasaisia. 

 

Naisten 2-joukkue (taso NB/NC, sarjapaikka: 2. divari): Turnauksiin ja niihin osallistumiseen 

tulee sitoutua sarjapadelkauden alusta alkaen. Yhteispelejä ja -treenejä järjestetään mielellään 

säännöllisesti kauden aikana. Myös valmentajavierailuja pyritään järjestämään. Pelejä jaetaan 

tasaisemmin osallistujien kesken. Tavoitteena on nousta ykkösdivaritasolle.  

 

Naisten 3-joukkue (taso ND, sarjapaikka: 3. divari): Turnauksiin ja niihin osallistumiseen tulee 

sitoutua sarjapadelkauden alusta alkaen. Yhteispelejä järjestetään mielellään säännöllisesti 

kauden aikana ja yhteisiä treenejä toiveiden mukaan. Valmentajavierailuja järjestetään 

toiveiden mukaan. Pelejä jaetaan tasaisemmin osallistujien kesken. Tavoitteena on nousta 

kakkosdivaritasolle.  

 

Naisten MAHDOLLINEN 4-joukkue (taso NE, sarjapaikka: ei tiedossa): Turnauksiin ja niihin 

osallistumiseen tulee sitoutua sarjapadelkauden alusta alkaen. Yhteispelejä järjestetään 

mielellään kauden aikana ja yhteisiä treenejä toiveiden mukaan. Pelejä jaetaan tasaisesti 

osallistujien kesken. Tavoitteena on nousta seuraavalle sarjatasolle.  

 

Miesten joukkueet 

Miesten 1-joukkue (taso MA/MB, sarjapaikka: 1. divari): Kilpailullinen joukkue, jossa toivotaan 

osallistumista joukkueen yhteisiin treeneihin ja kilpailemista kansallisissa kisoissa. Tavoitteena 

on nousta menestyä omassa sarjassa ja taistella toden teolla noususta Suomen Padelliigaan. 



Kilpailevien joukkueiden taso on kova, mikä otetaan huomioon myös tämän joukkueen 

peluutuksessa. 

 

Miesten 2-joukkue (taso MB/MC, sarjapaikka: 2. divari): Kilpailullinen joukkue, jossa niin ikään 

toivotaan osallistumista joukkueen yhteisiin treeneihin ja kilpailemista kansallisissa kisoissa. 

Tavoitteena on nousta 1. divisioonaan, unelma joka edellisellä kaudella kariutui 

nousukarsinnoissa. Kentällä tulee tehdä töitä ja viettää aikaa, muutoin ei näiden kaverien 

kyydissä pysy.   

 

Miesten 3-joukkue (taso MC, sarjapaikka: 3. divari): Turnauksiin ja niihin osallistumiseen tulee 

sitoutua sarjapadelkauden alusta alkaen. Kilpailullinen joukkue, jossa niin ikään toivotaan 

osallistumista joukkueen yhteisiin treeneihin ja kilpailemista kansallisissa kisoissa. Pelejä 

jaetaan tasaisemmin osallistujien kesken. Tavoitteena on menestyä omassa sarjassa ja taistella 

täysillä noususta 2. divariin. 

 

Miesten 4-joukkue (taso MD, sarjapaikka: 3. divari): Turnauksiin ja niihin osallistumiseen tulee 

sitoutua sarjapadelkauden alusta alkaen. Yhteispelejä ja yhteisiä treenejä järjestetään 

mielellään kauden aikana. Pelejä jaetaan tasaisemmin osallistujien kesken. Tavoitteena on 

vähintäänkin lunastaa paikkansa omassa sarjassa edellisen kauden hienon sarjanousun 

jälkeen. 

 

Miesten MAHDOLLINEN 5-joukkue (taso MD-ME, sarjapaikka: tod.näk. 4. divari): Turnauksiin ja 

niihin osallistumiseen tulee sitoutua sarjapadelkauden alusta alkaen. Yhteispelejä ja yhteisiä 

treenejä järjestetään mielellään kauden aikana. Pelejä jaetaan tasaisemmin osallistujien 

kesken. Tavoitteena on selvittää joukkueen taso suhteessa vastustajiin, ja luottaa siihen, että se 

kantaa korkeammalle sarjatasolle. 

 

Seniorijoukkueet 

Naisten joukkue: Naisten seniorijoukkueen alaikäraja on 40 vuotta. Halutessaan on mahdollista 

hakea sekä naisten tasojoukkueeseen että seniorijoukkueeseen (tasojoukkueiden ja 

seniorijoukkueiden sarjaviikonloput eivät ole samat). Senioripelien tasot vaihtelevat kovasti, 

mutta mukavalla porukalla on kiva lähteä haastamaan muita joukkueita seuran väreissä.  

 



Miesten joukkueet: Miesten seniorijoukkueen alaikäraja on 45 vuotta. Seniorijoukkueita on kaksi 

kappaletta, M45 ja M55. Halutessaan on mahdollista hakea sekä miesten tasojoukkueeseen 

että seniorijoukkueeseen (tasojoukkueiden ja seniorijoukkueiden sarjaviikonloput eivät ole 

samat). Senioripelien tasot vaihtelevat kovasti, mutta mukavalla porukalla on kiva lähteä 

haastamaan muita joukkueita seuran väreissä. 


